2010-10-28 巨潮资讯网

2010-050 第一届董事会2010年第十次会议决议公告 2010-10-28 巨潮资讯网

2010-051 2010年第三季度报告正文 2010-10-28 巨潮资讯网

 2010年第三季度报告全文 2010-10-28 巨潮资讯网

2010-052 关于设立全资子公司的公告 2010-10-28 巨潮资讯网

 股东大会议事规则 2010-10-28 巨潮资讯网

 独立董事年报工作制度 2010-10-28 巨潮资讯网

 公司章程 2010-10-28 巨潮资讯网

 总经理工作细则 2010-10-28 巨潮资讯网

 独立董事制度 2010-10-28 巨潮资讯网

 审计委员会年报工作规程 2010-10-28 巨潮资讯网

 对外投资管理制度 2010-10-28 巨潮资讯网

 募集资金管理办法 2010-10-28 巨潮资讯网

 外部信息使用人管理制度 2010-10-28 巨潮资讯网

 内幕信息知情人管理制度 2010-10-28 巨潮资讯网

   北京立思辰科技股份有限公司 2010 年年度报告

 －49－

2010-053 重大资产重组进展公告 2010-11-02 巨潮资讯网

2010-054 第一届董事会2010年第十一次会议决议公告 2010-11-08 巨潮资讯网

 关于与公司进行发行股份购买资产交易的承诺函 2010-11-08 巨潮资讯网

 发行股份购买资产预案 2010-11-08 巨潮资讯网

华泰联合证券有限责任公司关于公司发行股份购买资产预案

之独立财务顾问核查意见
2010-11-08 巨潮资讯网

 独立董事关于公司发行股份购买资产之独立意见 2010-11-08 巨潮资讯网

2010-055 股票交易异常波动公告 2010-11-11 巨潮资讯网

2010-056 资产重组进展公告 2010-12-08 巨潮资讯网

   北京立思辰科技股份有限公司 2010 年年度报告

 －50－

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一） 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
83,950,000 79.84%   41,975,000 -39,857,000 2,118,000 86,068,000 54.57%

1、国家持股 126,644 0.12%   63,322 -189,966 -126,644

2、国有法人持股 5,968,613 5.68%   2,984,307 -8,705,420 -5,721,113 247,500 0.16%

3、其他内资持股 28,531,513 27.13%   14,265,757 7,362,729 21,628,486 50,159,999 31.80%

 其中：境内非国

有法人持股
2,834,743 2.70%   1,417,372 -4,252,115 -2,834,743

   境内自然人

持股
25,696,770 24.44%   12,848,385 11,614,844 24,463,229 50,159,999 31.80%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份 49,323,230 46.91%   24,661,614 -38,324,343 -13,662,729 35,660,501 22.61%

二、无限售条件股

份
21,200,000 20.16%   10,600,000 39,857,000 50,457,000 71,657,000 45.43%

1、人民币普通股 21,200,000 20.16%   10,600,000 39,857,000 50,457,000 71,657,000 45.43%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 105,150,000 100.00%   52,575,000  52,575,000 157,725,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

   北京立思辰科技股份有限公司 2010 年年度报告

 －51－

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

池燕明 31,460,000 0 15,730,000 47,190,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

马  郁 9,075,000 3,403,125 4,537,500 10,209,375
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

商华忠 7,865,000 2,949,375 3,932,500 8,848,125
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

朱文生 6,050,000 2,268,750 3,025,000 6,806,250
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

张  昱 5,632,550 2,112,206 2,816,275 6,336,619
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

高新投资

发展有限

公司

980,000 1,403,182 490,000 66,818 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

邓  晓 3,146,000 4,504,500 1,573,000 214,500 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

彭小勇 2,420,000 3,465,000 1,210,000 165,000 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

刘 辉 1,673,430 2,396,048 836,715 114,097 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

杜大成 1,391,500 521,813 695,750 1,565,437
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

唐 华 1,210,000 453,750 605,000 1,361,250
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

林开涛 1,210,000 453,750 605,000 1,361,250
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

王 利 1,101,100 1,576,575 550,550 75,075 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

刘晓宁 556,600 796,950 278,300 37,950 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

华 婷 554,180 207,818 277,090 623,452
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

张旭光 513,040 192,390 256,520 577,170
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

郝 刚 484,000 693,000 242,000 33,000 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

蔡屹立 435,600 623,700 217,800 29,700 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

乔 坤 242,000 90,750 121,000 272,250
发行上市承诺、高管

锁定
2010 年 10 月 30 日

全国社会

保障基金

理事会转

持三户

2,650,000 3,794,318 1,325,000 180,682 发行上市承诺 2010 年 10 月 30 日

网下公开

发行的股

份

5,300,000 7,950,000 2,650,000 0 发行上市承诺 2010 年 1 月 30 日

合计 83,950,000 39,857,000 41,975,000 86,068,000 － －

   北京立思辰科技股份有限公司 2010 年年度报告

 －52－

二、证券发行和上市情况

 （一）证券发行及上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2009]960 号”文核准，公司公开发行 2,650 万股人

民币普通股。本次发行采用网下向股票配售对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行

相结合的方式，其中网下配售 530 万股，网上定价发行 2,120 万股，发行价格为 18.00 元/股。

经深圳证券交易所《关于北京立思辰科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市

的通知》（深证上[2009]119 号）同意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业

板上市，股票简称“立思辰”，股票代码“300010”；其中本次公开发行中网上定价发行的 2,120

万股股票于 2009 年 10 月 30 日上市交易。

除公司控股股东池燕明以外，其余发起人股东持有的限售流通股自公司股票上市之日起

限售一年，并于 2010 年 11 月 1 日上市流通；，由于董事、监事、高级人员在其任职期间所

持有的公司股票，按 75%锁定，截至 2010 年 12 月 31 日，实际可上市流通数量为 31,907,000

股。

（二）股份总数及结果变动情况